designer gráfico, compreendendo a criação de mídias digitais para
redes  sociais,  gerenciamentos  das  redes  sociais  e  registros
fotográficos e vídeo das sessões institucionais, de modo atender as
necessidades da câmara municipal de São Bento do Trairi/RN..
VALOR: R$ 17.520,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑